Secretaria Municipal de Educação
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAÇU

DIVULGAÇÃO DE DATA, HORÁRIO E LOCAL DAS ENTREVISTAS DOS

CANDIDATOS SELECIONADOS DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL

PAES Nº 004/2021

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais,

divulga a data, horário e local das entrevistas referentes terceira etapa do

Processo Seletivo do Edital PAES nº 004/2021 conforme o cronograma a

seguir:

ENTREVISTA

DATA HORÁRIO LOCAL

12/03/2021 15h Google Meet

15/03/2021 15h Google Meet

A entrevista será realizada via Google Meet nas datas e horários estipulados

acima. O link da entrevista será disponibilizado no WhatsApp do (s) candidato

(s) pré-classificados através do (s) número (s) de celular cadastrado (s) pelo (s)

mesmo (s).

Ibiraçu, 11 de março de 2021.

Angelita da Penha Pinto da Fraga Moro

Secretária Municipal de Educação

Av. João Alves da Motta Jr, 109, Centro, Ibiraçu/ES – CEP: 29.670-000